お 客 様 各 位

           大 東 京 信 用 組 合

短期プライムレートの改定について

当組合では、短期プライムレートを下記の通り改定いたしますので、お知らせいた

します。

改定日：令和８年２月２日（月）

※改定日以降のお借入れの新規実行（書換を含む）から適用させていただきます。

また、既存の短期プライムレートに連動する金利が適用されているお借入れについ

ては、契約に定められた利息の支払日より適用させていただきます。

以  上

改定前 改定後 改定幅

 年 1.８７５％  年 ２.１２5％ + 0.250%